[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года

              №  70
О создании групп кратковременного пребывания детей, не посещающих муниципальные дошкольные образовательные учреждения»

В целях исполнения Указа Президента РФ от 7 мая 2012г.№ 599 «О мерах  по реализации государственной политики в области образования и науки»; в соответствии с п. 4.4. положения о министерстве образования, науки и молодежной политики РД; согласно ПОСТАНОВЛЕНИЮ главы МО «Новолакский район» №626-II от 29.10. 2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группы кратковременного пребывания на базе МКОУ «Чаравалинская СОШ». (Приложение №1)
2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о группе кратковременного пребывания для детей, не посещающих дошкольное образовательное учреждение.
3. Утвердить учебный план группы кратковременного пребывания дошкольников.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по УВР Кадырова Г.Я.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
1. С приказом ознакомлен:                        Зам. директор по УВР Кадыров Г.Я.
Приложение №1

Утверждаю

Директор МКОУ «Чаравалинская СОШ»

_______  Магомедова А.В.

Список группы кратковременного пребывания

МКОУ «Чаравалинская СОШ» на 2020-2021 учебный год.

	№
	Фамилия
	ИМЯ
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Абдулатипов
	Абдулла
	Алиевич
	21.12.2014

	2
	Ахмедов
	Усама
	Умарович
	08.11.2014

	3
	Балаткаев
	Имран
	Идрисович
	26.01.2014

	4
	Ганикаев
	Ахмад
	Магомедович
	11.07.2014

	5
	Гойлюбиева
	Альфия
	Арбиевна
	06.08.2014

	6
	Демигова
	Ясмина
	Висраиловна
	20.10.2014

	7
	Джангулаева
	Альфия
	Джахаровна
	02.07.2014

	8
	Нухаев
	Имам
	Имранович
	22.06.2014

	9
	Орсункаева
	Фатима
	Алимхановна
	14.06.2014

	10
	Османова
	Хава
	Расуловна
	15.04.2015

	11
	Саиев
	Мухаммад
	Анзорович
	25.10.2013

	12
	Саритов
	Али
	Мурадович
	14.09.2014

	13
	Ташаева
	Фатима
	Арбиевна
	27.09.2014

	14
	Висханов
	Абдурахман
	Арсенович
	14.04.2015

	15
	Муталиева
	Зайнаб
	Абдулхаликовна
	26.01.2015

	16
	Товбулатов
	Рамазан
	Зайналович
	21.08.2014

	17
	Индербиев
	Керим
	Анзорович
	04.05.2017